
ZARZĄDZENIE NR 5/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 5 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Miasta Kielce na 2012 r. 

 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz.
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092
i Nr 201, poz.1183/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy Urzędu Miasta Kielce na 2012 r., zgodnie z załącznikiem.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

5/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.RTF

 

Planu finansowy Urzędu Miasta Kielce na 2012 r. 

ID: JXJQI-LQDIE-IMVGN-OGLSM-OCWVY. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 5/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 5 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Miasta Kielce na 2012 r. 

 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz.
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092
i Nr 201, poz.1183/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy Urzędu Miasta Kielce na 2012 r., zgodnie z załącznikiem.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

5/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.RTF

 

Planu finansowy Urzędu Miasta Kielce na 2012 r. 

ID: JXJQI-LQDIE-IMVGN-OGLSM-OCWVY. przyjety. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/84302858-6073-4273-9A8A-E7A30B7CF16C/Zalacznik1.RTF

